
Zarządzenie Nr 253/2018 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 28 listopada 2018 r. 

 

w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej wobec Wójta Gminy czynności z zakresu 

prawa pracy. 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 z późn. zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyznaczam Jerzego Sieraka – Zastępcę Wójta Gminy Michałowice do wykonywania  

w stosunku do Wójta Gminy Michałowice czynności z zakresu prawa pracy, z wyłączeniem 

czynności należących do Przewodniczącego Rady Gminy. 

 

 

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 8/2009 Wójta Gminy Michałowice z dnia 15 stycznia 2009 r.  

w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej wobec Wójta Gminy czynności z zakresu prawa 

pracy. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


